



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

**ANEXO I**  
**CONTRATO Nº. 217/2019.**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 186/2019.**

<b>MATERIAL DE CONSUMO</b>						
<b>ITEM</b>	<b>CÓD</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VR. UNIT.</b>	<b>VR. TOTAL</b>
1	49567	210000960 TRAVA	UN	2,00	1,37	2,74
2	49814	210003480 TRAVA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	8,00	3,10	24,80
3	49509	210003890 PARAFUSO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	0,76	3,04
4	49569	210007068 PORCA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	2,39	4,78
5	49566	210007071 ARRUELA	UN	2,00	5,06	10,12
6	49574	210400196 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	2,13	4,26
7	50495	210400251 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	0,19	0,19
8	50148	210401278 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	0,52	0,52
9	49584	211100388 ROTULA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	24,65	49,30
10	49589	211200000 ENGRAXADEIRA RETA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	22,00	0,70	15,40
11	49459	211200001 ENGRAXADEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	30,00	1,26	37,80
12	49579	211200020 ENGRAXADEIRA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	0,68	0,68
13	50500	218002539 FILTRO COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	97,29	97,29
14	49529	219000020 ROTULA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	123,22	246,44
15	49573	219000031 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	69,64	69,64
16	49577	219000032 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	109,36	109,36
17	49571	219000038 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	32,32	64,64
18	49582	219000040 MOLA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	9,95	19,90
19	50498	219000042 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	40,78	40,78
20	49581	219000043 BUCHA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	38,38	38,38
21	49585	219000044 MOLA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	6,15	12,30
22	49570	219000045 FLANGE RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	105,89	211,78
23	50509	219000078 ANEL	UN	2,00	2,01	4,02
24	50490	219000155 CALÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	4,00	9,90	39,60
25	50489	219000156 CALÇO RETOESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	3,00	6,25	18,75
26	49794	2190002232 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	7,90	7,90
27	50183	219000312 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	0,76	3,04
28	50491	219000314 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	52,00	0,20	10,40
29	49516	219000315 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	43,00	0,28	12,04
30	50179	219000316 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	0,36	1,44
31	50178	219000318 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	12,00	0,32	3,84
32	49755	219000333 CORREIA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	40,58	40,58
33	49748	219000393 FILTRO AR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	54,85	54,85
34	49749	219000394 FILTRO AR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	30,14	60,28
35	49753	219000397 FILTRO LUBRIF. RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	49,20	98,40
36	49580	219000472 RASPADOR RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	7,43	14,86
37	49555	219000477 RETENTOR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	25,05	25,05
38	49554	219000478 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	1,15	1,15
39	50494	219000482 PRISIONEIRO RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	10,00	7,90	79,00
40	49565	219000488 CRUZETA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	38,85	155,40
41	50507	219000490 RETENTOR RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	8,32	8,32
42	49559	219000495 RETENTOR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	69,84	279,36
43	49572	219000498 RETENTOR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	20,42	40,84
44	49562	219000499 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	2,67	5,34



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

45	50185	219000659 ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	167,75	167,75
46	50269	219000661 ROLAMENTO CJ RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	379,68	379,68
47	50186	219000696 RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	433,54	433,54
48	49751	219000751 FILTRO TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	170,18	340,36
49	50602	219000784 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON	UN	2,00	17,46	34,92
50	49560	219000785 ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	6,00	248,36	1.490,16
51	50496	219000795 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	113,64	227,28
52	49576	219000797 ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	220,62	441,24
53	50508	219000983 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	9,00	0,15	1,35
54	50182	219000985 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	6,00	0,40	2,40
55	49515	219000986 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	37,00	0,20	7,40
56	49513	219000987 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	3,00	0,40	1,20
57	49563	219001025 ROLETE RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	18,00	0,81	14,58
58	49781	219001058 FILTRO DE AR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	64,22	64,22
59	49756	219001059 CORREIA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	200,43	200,43
60	49750	219001068 FILTRO DIESEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	34,88	69,76
61	49525	219001100 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	60,84	121,68
62	49526	219001101 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	60,84	121,68
63	49552	219001103 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	70,48	281,92
64	49550	219001104 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	34,66	69,32
65	49519	219001105 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	33,77	67,54
66	50492	219001106 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	3,00	70,13	210,39
67	49511	219001109 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	51,95	207,80
68	49532	219001110 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	37,12	74,24
69	50493	219001111 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	52,31	104,62
70	49528	219001124 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	57,71	230,84
71	49777	219001298 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	12,64	12,64
72	49805	219001445 TAMP VAUV. RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	8,68	34,72
73	49793	219001454 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	7,90	7,90
74	49760	219001464 JUNTARETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	19,08	19,08
75	50190	219001532 MANGUEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	354,02	354,02
76	49490	219001552 BOMBA HIDRAULICA ORG. RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	2.087,80	2.087,80
77	49747	219001584 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	101,85	203,70
78	49812	219001788 VIDRO PARABRISA CABINE BAIXA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	1.392,93	1.392,93
79	50510	219001836 MANGUEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	263,70	263,70
80	49752	219001877 FILTRO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	266,00	532,00
81	49510	219001880 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	77,58	310,32
82	50511	219001935 EMBOLO RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	541,98	541,98
83	50513	219001940 REPARO CIL RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	199,70	199,70
84	49575	219002033 COIFA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	10,87	21,74
85	49806	219002059 JUNTA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	57,84	231,36
86	49811	219002178 BORRACHA PARABRISA DIANT. RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	578,06	578,06
87	50191	219002188 MANGUEIRA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	313,91	313,91
88	49512	219002257 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	3,00	163,69	491,07
89	49523	219002258 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	208,78	208,78
90	49548	219002259 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	257,96	257,96
91	49527	219002260 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	172,47	172,47
92	49533	219002261 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	149,78	299,56
93	49530	219002262 JG REPARO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	172,47	344,94



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**

**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**COORDENADORIA DE CONTRATOS**

**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**

**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**

**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**

**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

94	50523	219002272 EMOLO - RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	568,17	568,17
95	50192	219002310 MANGUEIRA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	265,42	530,84
96	49517	219002437 REPARP CIL. RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	172,47	172,47
97	49786	219002459 JUNTA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	8,41	33,64
98	49494	370060001 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	112,14	112,14
99	49460	370060003 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	127,86	255,72
100	49480	370060004 RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	151,74	303,48
101	49478	370060005 RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	76,21	76,21
102	49484	370060006 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	178,85	357,70
103	49557	370060008 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	241,04	241,04
104	50504	370060009 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	181,37	181,37
105	49863	370060010 PINO INFERIOR RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	184,12	184,12
106	50487	370060011 RETROSCAVALDEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	89,13	89,13
107	49588	370060014 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	58,44	233,76
108	49482	370060016 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	55,71	222,84
109	50486	370060017 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD 406	UN	6,00	28,07	168,42
110	50505	370060032 PINO SUPERIOR RETROSCAVALDEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	152,86	305,72
111	49865	370060037 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	99,08	198,16
112	49692	370060038 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	34,59	138,36
113	49685	370060039 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	17,77	17,77
114	49669	370060040 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	25,19	25,19
115	50506	370060042 TRAVA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	18,95	37,90
116	49866	370060045 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	211,76	211,76
117	49472	370060046 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	10,00	32,22	322,20
118	49451	370060047 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	162,40	162,40
119	49590	370060049 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	134,19	134,19
120	49620	370060050 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	106,36	106,36
121	49693	370060051 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	129,41	129,41
122	49650	370060052 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	141,21	141,21
123	49686	370060053 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	126,31	126,31
124	49691	370060054 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	99,98	99,98
125	49479	370060055 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	93,13	93,13
126	49813	370060056 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	164,36	328,72
127	49815	370060057 PINO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	93,19	186,38
128	49867	370060062 ARRUELA 1,00MM RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	3,00	3,90	11,70
129	50030	370060062 ARRUELA 6,00MM RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	19,83	19,83
130	49558	370060063 ARRUELA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	7,90	31,60
131	50071	370060074 ARRUELA 4,00MM RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	1,00	13,08	13,08
132	50080	370060075 ESPAÇADOR CONICO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	32,11	64,22
133	50091	370060076 CALÇO RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	23,22	46,44
134	49499	370060077 ARRUELA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	17,37	69,48
135	49657	370060087 ARRUELA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	5,53	22,12
136	49506	370060091 ESPAÇADOR RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	78,12	312,48
137	49505	370060092 ESPAÇADOR RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	48,05	192,20
138	49818	370060093 ESPAÇADOR RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	71,08	142,16
139	49820	370060094 ESPAÇADOR RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	34,11	68,22
140	49474	370060118 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	6,00	40,28	241,68
141	49491	370060119 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	28,11	56,22
142	49492	370060120 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	35,99	143,96
143	49493	370060121 RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	42,05	84,10
144	49447	370060122 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	4,00	26,58	106,32
145	49448	370060123 BUCHA RETROSCAVALDEIRA RANDON RD406	UN	2,00	32,71	65,42



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

146	49652	370060127 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	99,98	99,98
147	49462	370060128 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	121,81	243,62
148	49481	370060129 RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	123,20	246,40
149	49500	370060180 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	171,38	342,76
150	49701	370060296 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	36,67	36,67
151	49823	370060473 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	154,03	308,06
152	49587	370060493 BUCHA RETEOESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	91,89	183,78
153	49455	370060495 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	305,00	305,00
154	50512	370060497 PORCA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	72,50	72,50
155	49840	370060543 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	5,00	71,08	355,40
156	50502	370060544 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	1,00	44,07	44,07
157	49843	370060545 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	58,10	58,10
158	49845	370060546 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	63,61	63,61
159	49846	370060547 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	41,28	82,56
160	49449	370060548 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	60,32	120,64
161	49743	370060562 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	3,35	13,40
162	49744	370060563 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	5,45	21,80
163	49735	370060564 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	7,00	4,27	29,89
164	49738	370060565 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	3,00	4,27	12,81
165	49487	370060566 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	5,00	3,95	19,75
166	49457	370060567 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	3,00	4,74	14,22
167	50485	370060568 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	10,00	4,93	49,30
168	50503	370060570 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	33,81	67,62
169	49855	370060571 BUCHA DE AÇO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	47,56	95,12
170	49488	370060574 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	6,00	3,76	22,56
171	50526	370060575 ARRUELA - RESTROSCAVADEIRA RANDON	UN	4,00	3,95	15,80
172	49489	370060575 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	3,95	7,90
173	49556	370060578 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	3,00	4,89	14,67
174	49507	370060583 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	3,79	3,79
175	50130	370060664 ARRUELA 3.00MM RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	9,79	19,58
176	50129	370060665 ARRUELA 4.00MM RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	13,11	26,22
177	50128	370060666 ARRUELA 10.00MM RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	30,80	61,60
178	50127	370060667 ARRUELA13.00MM RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	46,12	92,24
179	49745	370060669 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	3,31	13,24
180	50515	370060670 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	4,74	9,48
181	49486	370060671 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	10,00	4,93	49,30
182	49746	370060672 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	11,85	23,70
183	49485	370060673 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	12,00	3,95	47,40
184	49461	370060674 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	12,00	4,58	54,96
185	50484	370060675 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	12,00	7,90	94,80
186	49476	370060676 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	16,00	7,26	116,16
187	49646	370060677 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	5,19	10,38
188	49615	370060678 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	5,37	10,74
189	49611	370060679 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	12,64	25,28
190	49452	370060680 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	3,00	6,36	19,08
191	49453	370060681 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	6,00	5,06	30,36
192	49458	370060682 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	5,00	6,00	30,00
193	50142	370060687 ARRUELA 3.00MM RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	9,79	19,58
194	50144	370060688 ARRUELA 1.00MM RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	5,53	5,53
195	49475	370060736 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	182,14	364,28
196	49497	370060756 BUCHA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	94,23	188,46
197	50488	370060757 BUCHA RETOESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	50,23	100,46
198	49450	370160133 BATENTE RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	232,38	464,76



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

199	49508	370260071 RASPADOR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	14,98	29,96
200	49757	604920100610 ARRUELA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	8,00	0,25	2,00
201	49810	604931040062 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	0,15	0,30
202	49779	604931060353 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	11,06	11,06
203	49789	604931060405 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	23,69	47,38
204	49440	605595 JOGO DE ARRUELAS RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	31,95	31,95
205	50525	605616 JOGO DE LACRE - RESTROSCAVADEIRA RANDON	UN	1,00	31,95	31,95
206	49434	700148 JUNTA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	23,69	23,69
207	49432	7123015G PISTÃO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	32,68	32,68
208	49445	7123770P EIXO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	152,50	152,50
209	50483	7135072N KIT SAPATA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	534,66	534,66
210	49441	7135108 KIT PALHETA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	232,38	232,38
211	49444	7139540 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	101,67	101,67
212	49435	7169453 DISCO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	110,84	443,36
213	49436	7169540 PINO RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	31,45	125,80
214	49438	7180147A PLACA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	97,36	97,36
215	49442	7182621E VALVULA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	254,62	254,62
216	50188	7M7260 COLA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	59,00	118,00
217	50501	904921100814 ARRUELA COBRE RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406	UN	2,00	3,16	6,32
218	49762	904921101014 ARRUELARETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	0,11	0,44
219	49767	904921102026 ARRUELA COBRE RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	0,57	0,57
220	49771	904921102429 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	23,69	23,69
221	49800	904931060281 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	7,90	15,80
222	49778	904931360781 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	28,43	56,86
223	49443	9050300L CABEÇOTE RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	1.055,25	1.055,25
224	49446	9059052A REPARO BOMBA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	203,33	203,33
225	49765	941008530114 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	4,74	9,48
226	49764	941008530204 JUNTARETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	102,67	102,67
227	49803	961008550034 ANEL RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	1,00	3,16	3,16
228	49759	961008550044 ANELVRETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	14,22	56,88
239	50189	IU8846 COLA RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	2,00	59,00	118,00
240	49437	L007CVA BICO INJETOR RETROESCAVADEIRA RANDON RD406	UN	4,00	413,66	1.654,64
<b>VALOR</b>						<b>34.870,45</b>

<b>PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS</b>						
<b>ITEM</b>	<b>CÓD</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>VR. UNIT.</b>	<b>VR. TOTAL</b>
229	50257	DESM. E MONT. CIL. DA LANÇÃ DE PROFUNDIDADE	UN	1,00	236,01	236,01
230	50258	DESM. E MONT. CILINDRO DA CONCHA DA RETRO	UN	1,00	236,01	236,01
231	50254	DESM. E MONT. DE BOMBA HIDRAULICA	UN	1,00	944,05	944,05
232	50235	DESM. E MONT. DE CILINDRO DE INCLINAÇÃO	UN	1,00	236,01	236,01
233	50233	DESM. E MONT. DE CILINDRO DE LEVANTE	UN	2,00	236,01	472,02
234	50255	DESM. E MONT. DE CILINDRO DO ESTABILIZADOR	UN	2,00	236,01	472,02
235	50244	DESM. E MONT. DE CILINDRO TORRE DE GIRO	UN	2,00	236,01	472,02
236	50256	DESMONTAGEM E MONTAGEM CILINDRO 1ª LANÇA	UN	1,00	236,01	236,01
237	50238	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE EIXO DIANTEIRO	UN	1,00	1.416,07	1.416,07
238	50267	DESMONTAGEM E MONTAGEM PARCIAL DE MOTOR	UN	1,00	3.068,16	3.068,16
241	50263	LIGAÇÕES ELETRICAS	UN	1,00	531,03	531,03
242	50249	REM. E INST. DA CONCHA DA RETRO	UN	1,00	354,02	354,02
243	50241	REM. E INST. DA TORRE DE GIRO	UN	1,00	521,95	521,95
244	50234	REM. E INST. DE CILINDRO DE INCLINAÇÃO	UN	1,00	177,01	177,01



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**COORDENADORIA DE CONTRATOS**  
**FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204**  
**E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM**  
**RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A**  
**CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS**

245	50261	REM. E INST. DE RADIADOR DE AGUA	UN	1,00	354,02	354,02
246	50251	REM. E INST. DE SAPATAS ESTABILIZADORAS	UN	2,00	226,94	453,88
247	50230	REM. E INST. DO CILINDRO DE LEVANTE	UN	2,00	177,01	354,02
248	50247	REM. E INST. LANÇA DE PROFUNDIDADE	UN	1,00	531,03	531,03
249	50245	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA 1ª LANÇA	UN	1,00	531,03	531,03
250	50266	REMOÇÃO E INST. DE VIDRO DA RETRO	UN	1,00	354,02	354,02
251	50516	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO CIL TORRE DE GIRO	UN	2,00	177,01	354,02
252	50206	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA ARMAÇÃO H	UN	1,00	531,03	531,03
253	50195	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA CAÇAMBA	UN	1,00	354,02	354,02
254	50518	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOTOR	UN	1,00	2.360,12	2.360,12
255	50253	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA	UN	1,00	354,02	354,02
256	50236	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE EIXO DIANTEIRO	UN	1,00	354,02	354,02
257	50259	REMOÇÃO E INSTALÇÃO DE BOMBA INJETORA	UN	1,00	531,03	531,03
258	50248	REST. DE OLHAIS DE LANÇA DE PROFUNDIDADE	UN	1,00	1.180,06	1.180,06
259	50242	REST. DO OLHAIS DA TORRE DE GIRO	UN	1,00	1.416,07	1.416,07
260	50250	REST. DOS OLHAIS DA CONCHA DA RETRO	UN	1,00	1.416,07	1.416,07
261	50240	REST. OLHAL DO CHASSI DE FIXAÇÃO DO EIXO	UN	1,00	1.180,06	1.180,06
262	50252	REST. DE OLHAIS DE SAPATAS ESTABILIZADORAS	UN	2,00	767,04	1.534,08
263	50246	RESTAURAÇÃO DE OLHAIS DA 1ª LANÇA	UN	1,00	1.180,06	1.180,06
264	50196	RESTAURAÇÃO DE OLHAIS DA CAÇAMBA	UN	1,00	1.534,08	1.534,08
265	50239	RESTAURAÇÃO DE OLHAL DO EIXO DIANTEIRO	UN	1,00	944,05	944,05
266	50211	RESTAURAÇÃO DOS OLHAIS DA ARMAÇÃO H	UN	1,00	1.416,07	1.416,07
267	50227	RESTAURAÇÃO DOS OLHAIS DAS ARTICULAÇÕES DO H	UN	1,00	1.416,07	1.416,07
268	50260	REVISÃO COMPLETA DE BOMBA INJETORA	UN	1,00	885,05	885,05
269	50262	SERV. DE SOLDA EM RADIADOR DE AGUA	UN	1,00	531,03	531,03
270	50265	SUBST. MANGUEIRAS DO SISTEMA HIDRAULICO	UN	1,00	708,04	708,04
<b>VALOR</b>						<b>32.129,44</b>
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>66.999,89</b>

Santa Rita do Pardo-MS, em 06 de Dezembro de 2019.

**CACILDO DAGNO PEREIRA**

Prefeito

**JOSÉ MESSIAS DE SOUZA**

Secretario de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico

**MPG MÁQUINAS PESADAS EIRELI - ME**

Fabio Menegasso

Contratada